A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 00007/2020 - FMS - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO 00017/2020 - FMS - PMBEX

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO

0BJETO:BDE UBS - UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, PORTE II, NO BAIRRO JARDIM
IaEROPORTO EM BAVEUX/PB

ATA DA SESSÃO PUBLICA - ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

Aos dezesseis dias do mês de março do àno de dois mil e vinte, às onze horas, na sede do

Centro Administrativo Municipal, localizada na Av. Liberdade, 2637 - SES! - Bayeux - PB, a

Comissão Permanente de Licitação, sob a presidência de Emanoel da Silva Alves e os membros Alice

Soares da Silva e Tiago dos Santos Araújo, abViu a reuiíiad" para ABERTURA DAS PROPOSTAS DE

PREÇO concernentes à licitação em referência.

Dando prosseguimento a-sessão, fora aberto os envelopes contendo as propostas de preço

das licitantes que restarani habilitadas: COEN CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA, CNPJ:

09.084.396/0001-77 e FC FEÍRNANDES CARVALHO CONSTRUTORA ITDA, CNPÍ: 13.570.141/0001-
91. ^

Quando da aber^rdf^os envelopes, forani cònstatadps osí^egilintès valores: R$ 577.163,67
[QUINHENTOS E SETENTA E SETE MIL CENTÕ' E"SESSENTA É [TRES^EAIS E SESSENTA E SETE
CENTA®]SJ^^afá^EÇ;êMprês~a:GGBN :GON^TpGO,ES.E ENGENHARIAtTbA)GNPI.-^09;08^^
77 e RÍ 7^541,^7-^C^EfÉCENtÒS' E CINCO "MIL QUINHENTOS E" QUARÈNTA E UM" REAIS E
OITENTA E SETE^QENTAVOSJ ipara a^empresa-FC FERNANDES CARVALHO, CONSTRUTORA LTDA,

CNPJ: 13.570.141/0001-91) ^ ^ ' \ ̂ ' ; i ' ■

"'L /- * I '' '
Ato contínuo, a Comissãò-Pernianèntè de.Licitaçãò declara suspensa a presente sessão para

análise e julgamento dáS^o"põstas"de" preços das referidas ̂ prèsas.*""^

oras e tríhfa minutos, da qual,Nada a mais à tratar, o Pferidenté^encerrou a Séssao às oní

para constar, lavrou-se a presente Ata que, lida e achada em conforme, vai devidamente assinada
pela Comissão Permanente de Licitação.

va Alves

TE CPL

Alice So

MEMBR MEMBRO DA C

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYEUXfa)GMAIL.COM